关于开展“助力学子·金榜题名”考研串讲公益助学活动的通知
各院系：
    为进一步加强我校学风建设，帮助更多同学顺利通过研究生入学考试，有效拓宽学生的就业渠道与深造途径，学生处将携手北京新东方学校，联合组织开展“助力学子·金榜题名”考研串讲公益助学活动。本次活动为期三天，分别由新东方名师讲授考研英语、政治、数学重要考点，进行考前串讲与点睛。报名学生无需交纳任何费用，可免费直接听课。现将有关事宜通知如下：
一、活动形式与目的
（一）在短时间内，由新东方资深教师串讲考研英语、政治最重要的考点，预测各题型命题动态，提炼应试策略，帮助学生在最后阶段提高成绩。

（二）在考研临考阶段，高度浓缩精华，总结考研英语、政治、数学考点，帮助学生掌握考试技巧，熟悉考试流程，进入考试状态，以最佳的应试状态迎接考试。
二、活动时间与地点
	班级编码
	班级名称
	上课日期
	上课时间
	上课地点

	VCC1301
	考研英语串讲班
	2013-12-31
	9:00-19:00
	海淀体育馆（北大西门向南）

	VCPC1401
	考研政治串讲班
	2014-1-1
	9:00-19:00

	VCQK1401
	考研英语、政治、数学
考前点睛班
	2014-1-2
	9:00-18:00

三、授课名师

（一）考研英语：李玉技、王江涛、唐静、舒洋

（二）考研政治：刁志萍、李效东、谢进川、万磊

（三）考研数学：汪诚义、尤承业、李良
授课教师简介参见所附图片。
四、活动进程与注意事项
（一）宣传与报名

各院系自收到本通知之日起即可面向大四年级考研学生开展宣传动员工作。报名同学需填写报名表（附件1），报名表统一交各院系，由各院系进行汇总。
（二）确定学员名单
本次活动的学员总数为100人。根据各院系学生人数情况，现将学员名额分配如下：

	学    院
	分配名额（人）
	备注

	城市经济与公共管理学院
	8

	工商管理学院
	10

	经济学院
	13

	会计学院
	9

	劳动经济学院
	9

	文化与传播学院
	7

	信息学院
	5

	安全与环境工程学院
	5

	财政税务学院
	6

	法学院
	5

	金融学院
	10

	统计学院
	5

	华侨学院
	4
	专科生不参加考研

	外语系
	4
	学生英语水平较高

请各院系根据本院报名情况最终确定学员名单，并填写学员信息汇总表（附件2）。各院系请于12月30日（周一）上午11点前将汇总表电子版发送至lijun@cueb.edu.cn。

学员名单确定之后，学生处将为学员统一制作听课证，以此作为听课的依据。
望各院系大力宣传，周密组织，共同做好本次活动。

附件1：活动报名表（学生个人使用）
附件2：学员信息汇总表（院系使用）
联系人：李 俊    闫 博     电话：83952091   83952289
学生处

                                 2013年12月26日
附件1：
活动报名表

	姓    名

	性    别

	照  片

	院    系

	专    业

	年    级

	学    号

	政治面貌

	手机号码

	是否参加2014年研究生入学考试（报考者所报考院校、专业）

	个    人
申报理由

	院系意见
	签字（盖章）：

                         年     月     日

	备    注

附件2：

学员信息汇总表

院系：                      （盖章）        报名人数：

	序号
	姓名
	学号
	专业
	手机号码
	备注

注：此表格电子版需一并发送至邮箱lijun@cueb.edu.cn。
PAGE
3